ISTITUTO COMPRENSIVO di LA MORRA
Via Carlo Alberto n.6 — 12064 La Morra (CN) — tel. 0173/50251 C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X

WWW ic-lamorra.edu.it e-mail cnic81900x@istruzione.it cnic81900x@pec.istruzione.it

Anno Finanziario 2019 Periodicita: IV Trimestre

Anno Finanziario: 2017

Periodicita: Quarto fimestre

Indice di Tempestivita: -22.0%

Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivita

Fatture frovate: 35

Id letto Numero fattura L Denomi.nazione

fattura fornitore
06-09- TECHNOLOGIE

1614765787 A4/PA 2019 DIGTALISRL
26-09- POSTE TALIAME

16556193974 8719295701 5019 SPA

1678619841 10/517 3206?3_ LA LUCERMNA S AS.
20-0%- INFORMATICA

1680712437 1130/PA 2019 SYSTEM S.RL
30-0%-

1703528099 A20020191000037 491 2019 OLIVETTI S.P.A.

1755609207 2019002830 10-10-  AMBIENTESCUCLA
20019 SRL

CIG

I48298FE74

I592698DC8

I3C 2800700

IB42799F43

I9BZ1EATE?

LACIF28021

Data
scadenza(*)

31-10-2019
~

26-10-2019
~

31-10-2019
~

30-11-2019
~

30-11-2019
~

0%-11-2019

~

Data
pagamenio

08-11-2019

29-10-2019

29-10-2019

29-10-2019

08-11-2019

29-10-2019

Numero/Anno
mandato

26772019

27472019

248/201%

270/2019

26972019

27212009

Pagamento

(giomi
dopo la
scadenza)

8

—_—
fattura [F=re
pagamento
225 1800
242 7.26
43594 -1271.88
780 -24940
177.11 -3896.42
4158 -45738


mailto:www%20ic-lamorra.edu.it
mailto:cnic81900x@istruzione.it
mailto:cnic81900x@pec.istruzione.it

Id lotte

1755609210

1755609214

1765701975

1813317219

1515544043

1833758427

1840240108

1860630738

1905664261

1921578957

1957167269

1973516383

2000806735

2006299370

2009749278

2010541772

2016798415

2029965513

2037111791

203BsbB304

2040276753

2044465184

2057420707

2058474056

2063723441

2065444457

2078573745

2139897967

2139901386

Numero fattura

2019002831

2019002832

558/PA

417

380V

8719318248

1248/PA

66/02

16/PA

s14/PA

33/PA

&2

21/PA

V3-25247

16PAS2019

22/PA

DO00230/PA

30 PA

8719343771

V3-26282

2935/PA

00201/A01

1012301100

S27/PA

18/E

738 A

03274019

&0/ 3

59/ 3

Data
fattura

10-10-
2019

10-10-
2009

11-10-
2019

18-10-
2009

21-10-
2009

24-10-
2019

22-10-
2019

30-10-
2019

04-11-
2019

08-11-
2009

11-11-
2019

15-11-
2019

19-11-
2009

21-11-
019

22-11-
2009

21-11-
019

20-11-
2019

27-11-
2019

28-11-
2019

28-11-
2019

29-11-
2019

29-11-
2019

26-11-
209

30-11-
2019

27-11-
2019

27-11-
2019

04-12-
2019

06-12-
209

06-12-
2019

Deneminazione
fornitore

AMBIENTESCUOLA
SRL

AMBIENTESCUOLA
SRL

KARCN SRL

MOLIMARI
FORNITURE SRL

C.D.C. CENTRO
POLISPEC. PRIVATO
SEL CON SOCIO
UNICO

POSTE TALIAME
S5P.A

INFORMATICA
SYSTEM SR.L.

FRANCO VIAGGI SRL

BRA UFFICIO S.R.L.

KARCMN SRL

TECNOLOGIE
DIGTALISR.L

ASSOCIAIIONE
NAZIONALE
TALIANA PIEDIBUS.IT

BRA UFFICIO 5.R.L.

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

CARAZIA GABRIELE

BRA UFFICIO S.R.L.

LA FABBRICA DE
SUONI
SOC.COOP.SOCIALE
OMLUS

AFPRO FORMAZIONE

SCARL

POSTE TALIANE
SPA

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

COMNQUEST SRL

RABEIZAMNA
SILVANO

UNIOME DI BANCHE
ITALIAME 3.P_A.

MISTER WIZARD SRL

FONDAZIONE ASTI
MUSEI

BOGLIAND SRL

EURCEDIZIONI
TORING SR.L

RIBERTI SRL

RIBERTI SRL

G Data Data Numero /Anno
scadenza(*) pagamento mandato
1aciF2soz1 7 ]}20]9 29-10-2019 271/2019
1aciFzsozr 7 1}201? 29-10-2019 27172019
a729Fcas2 1-}201 7 29102019 273/2019
12A29FCBAS 20 1}201 7 29102019 275/2019
1282A42783 0 1}201? 15-11-2019 276/2019
1992698DC8 2+ 1-}201 7 112019 279/2019
18429A2849 O 1-?201 7 oe1n-2019 280/2019
z=cosrglz7 0 1}2019 08-11-2019 278/2019
15C29E423D 3]']2}20]9 08-11-2019 281/2019
1432A67 6587 0&12}2019 15-11-2019 292/2019
IEAZ45C4F3 3]']2}201? 15-11-2019 g;ﬁgg}g
ISF2AT4EEA 0 2—}201 7 2s11209 295/2019
1252AB0024 3]']2}20]9 26-11-2019  297/2019
IFB2ABT 141 22']2}201? 24-11-2019 296/2019
T1D2799FRE 22']2}20]9 24-11-2019 299/2019
I9CIAAETAF 22']2}201? 24-11-2019 298/2019
I5D2A480AC 25']2}20]9 29-11-2019 301/2019
IFS2ATFT44  27-12-2019  29-11-2019 300/2019
4
1992498DC8 28"2}20] 7 04122019 305/2019
1D32ADCEBE 2 2}20] 7 o412:2019 308/201%
zz02AD9E33 2 2}20] 7 04122019 306/201%
IA12A48CEC 30"2}20]? 04-12-2019 309/2019
1211593932 0101}2020 04-12-2019 304/2019
12524p6e8p 010! }2020 04-12-2019 303/2019
7822439588 020! }2020 04-12-2019 302/201%
E12a80EA2 2 0] }2020 04-12-2019 307/2019
1582452039 00! }2020 13-12-2019 322/2019
1472ACC187 1101}2020 13-12-2019 321/2019
z632a5k28E 0! }2020 13-12-2019 320/201%

Il Dirigente Scolastico

Pagamento
{giomi
dopo la
scadenza)

-11

-29

Importo
fattura

Importo Esclusa
per giorni dal

pagamento calcolo

346.5

77

40

430

32

28.53

430

270

270

350

460

810

120

2853

626

139

680

320

44.51

433.23

2121

170

23407

735

48783

170

73

521.6

15499.18

Prof. Stefano Macchia

-3811.5

-847

-520

-10540

-454.48

-10540

-5740

-14310

-60:50

-30340

-15370

-4200

-7417.8

-16274

-3614

-17680

-6760

-1068.24

-10831.25

-5302.5

-4420

-5600

-6554.52

-27202

-26450.82

-3570

-2697

-15126.4

-342314.55
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